
ZARZĄDZENIE NR 0050.156.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 1 września 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.    Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.156.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 1 września 2020 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

852 Pomoc społeczna 527 169,85 -8 226,00 0,00 518 943,85 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  527 169,85 -8 226,00 0,00 518 943,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

14 868,85 -7 226,00 0,00 7 642,85 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 485 301,00 -1 000,00 0,00 484 301,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 960,00 0,00 1 460,00 8 420,00 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6 960,00 0,00 1 460,00 8 420,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 960,00 0,00 1 460,00 8 420,00 

855 Rodzina 17 624 284,00 0,00 1 246,00 17 625 530,00 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  17 624 284,00 0,00 1 246,00 17 625 530,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 612 684,00 0,00 1 246,00 3 613 930,00 
bieżące razem: 60 406 276,92 -8 226,00 2 706,00 60 400 756,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

187 696,00 0,00 0,00 187 696,00 

             

Podpisany Strona 1



majątkowe 
majątkowe razem: 1 335 870,85 0,00 0,00 1 335 870,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

818 371,00 0,00 0,00 818 371,00 

             
Ogółem: 61 742 147,77 -8 226,00 2 706,00 61 736 627,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 006 067,00 0,00 0,00 1 006 067,00 

  

  

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.156.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 1 września 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 386 092,73    860 854,73    850 854,73    1 196,40    849 658,33    10 000,00    0,00   0,00   0,00   0,00   525 238,00    524 238,00    415 320,00    1 000,00    0,00   
zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00   5 000,00    0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 1 386 092,73    860 854,73    855 854,73    1 196,40    854 658,33    5 000,00    0,00   0,00   0,00   0,00   525 238,00    524 238,00    415 320,00    1 000,00    0,00   
przed zmianą 10 000,00    10 000,00    0,00   0,00   0,00   10 000,00    0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    01009 Spółki wodne 
po zmianach 5 000,00    5 000,00    0,00   0,00   0,00   5 000,00    0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 181 238,00    656 000,00    656 000,00    0,00   656 000,00    0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   525 238,00    524 238,00    415 320,00    1 000,00    0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00   5 000,00    0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    01010 Infrastruktura 

wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 1 186 238,00    661 000,00    661 000,00    0,00   661 000,00    0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   525 238,00    524 238,00    415 320,00    1 000,00    0,00   
przed zmianą 18 920 040,97    18 391 311,97    16 291 487,50    12 497 449,41    3 794 038,09    1 322 975,00    573 855,00    202 994,47    0,00   0,00   528 729,00    528 729,00    70 000,00    0,00   0,00   
zmniejszenie -167 861,90   -167 767,40   -160 458,28   -133 219,47   -27 238,81   0,00   -7 309,12   0,00   0,00   0,00   -94,50   -94,50   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 167 861,90    167 767,40    160 458,28    133 219,47    27 238,81    0,00   7 309,12    0,00   0,00   0,00   94,50    94,50    0,00   0,00   0,00   801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 18 920 040,97    18 391 311,97    16 291 487,50    12 497 449,41    3 794 038,09    1 322 975,00    573 855,00    202 994,47    0,00   0,00   528 729,00    528 729,00    70 000,00    0,00   0,00   
przed zmianą 4 170 025,00    3 963 325,00    3 090 026,00    2 216 150,00    873 876,00    763 215,00    110 084,00    0,00   0,00   0,00   206 700,00    206 700,00    0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 166 861,90    166 767,40    159 458,28    133 219,47    26 238,81    0,00   7 309,12    0,00   0,00   0,00   94,50    94,50    0,00   0,00   0,00    80104 Przedszkola 
po zmianach 4 336 886,90    4 130 092,40    3 249 484,28    2 349 369,47    900 114,81    763 215,00    117 393,12    0,00   0,00   0,00   206 794,50    206 794,50    0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 519 713,00    482 284,00    463 492,00    394 480,00    69 012,00    0,00   18 792,00    0,00   0,00   0,00   37 429,00    37 429,00    0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -167 861,90   -167 767,40   -160 458,28   -133 219,47   -27 238,81   0,00   -7 309,12   0,00   0,00   0,00   -94,50   -94,50   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80106 Inne formy 

wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 351 851,10    314 516,60    303 033,72    261 260,53    41 773,19    0,00   11 482,88    0,00   0,00   0,00   37 334,50    37 334,50    0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 263 500,00    263 500,00    263 500,00    0,00   263 500,00    0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00   1 000,00    0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    80113 Dowożenie 

uczniów do 
szkół 

po zmianach 264 500,00    264 500,00    264 500,00    0,00   264 500,00    0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 899 891,70    2 529 891,85    1 970 818,43    1 132 236,00    838 582,43    22 574,00    536 499,42    0,00   0,00   0,00   369 999,85    369 999,85    0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -8 226,00   -8 226,00   -8 226,00   -7 226,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   852  Pomoc 

społeczna 
po zmianach 2 891 665,70    2 521 665,85    1 962 592,43    1 125 010,00    837 582,43    22 574,00    536 499,42    0,00   0,00   0,00   369 999,85    369 999,85    0,00   0,00   0,00   

 

Podpisany Strona 1



 
przed zmianą 15 949,00    15 949,00    15 949,00    0,00   15 949,00    0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej oraz 
za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w 
centrum 
integracji 
społecznej 

po zmianach 14 949,00    14 949,00    14 949,00    0,00   14 949,00    0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 179 710,00    179 710,00    179 710,00    141 750,00    37 960,00    0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -7 226,00   -7 226,00   -7 226,00   -7 226,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85228 

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze po zmianach 172 484,00    172 484,00    172 484,00    134 524,00    37 960,00    0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 723 966,00    723 966,00    680 254,00    650 891,00    29 363,00    0,00   43 712,00    0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 460,00    1 460,00    0,00   0,00   0,00   0,00   1 460,00    0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   854  

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 725 426,00    725 426,00    680 254,00    650 891,00    29 363,00    0,00   45 172,00    0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 9 260,00    9 260,00    0,00   0,00   0,00   0,00   9 260,00    0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 460,00    1 460,00    0,00   0,00   0,00   0,00   1 460,00    0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85415 

Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym po zmianach 10 720,00    10 720,00    0,00   0,00   0,00   0,00   10 720,00    0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 18 084 316,21    18 084 316,21    832 776,21    518 770,77    314 005,44    15 000,00    17 236 540,00
    0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 810,09   -3 810,09   -3 810,09   -247,02   -3 563,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 056,09    5 056,09    5 056,09    0,00   5 056,09    0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   855  Rodzina 
po zmianach 18 085 562,21    18 085 562,21    834 022,21    518 523,75    315 498,46    15 000,00    17 236 540,00

    0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 14 030 417,00    14 030 417,00    179 258,00    140 533,77    38 724,23    0,00   13 851 159,00

    0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -524,81   -524,81   -524,81   0,00   -524,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85501 Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 14 029 892,19    14 029 892,19    178 733,19    140 533,77    38 199,42    0,00   13 851 159,00

    0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 282 202,00    3 282 202,00    351 321,00    301 351,00    49 970,00    0,00   2 930 881,00  

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -869,97   -869,97   -869,97   -169,97   -700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 3 281 332,03    3 281 332,03    350 451,03    301 181,03    49 270,00    0,00   2 930 881,00  
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 537 566,21    537 566,21    83 066,21    76 886,00    6 180,21    0,00   454 500,00    0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -2 415,31   -2 415,31   -2 415,31   -77,05   -2 338,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85504 Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 535 150,90    535 150,90    80 650,90    76 808,95    3 841,95    0,00   454 500,00    0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 140 000,00    140 000,00    140 000,00    0,00   140 000,00    0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 810,09    3 810,09    3 810,09    0,00   3 810,09    0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85508 Rodziny 

zastępcze 
po zmianach 143 810,09    143 810,09    143 810,09    0,00   143 810,09    0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

Podpisany Strona 2



 
przed zmianą 12 431,00    12 431,00    12 431,00    0,00   12 431,00    0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 246,00    1 246,00    1 246,00    0,00   1 246,00    0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85513 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne, 
zgodnie z 
przepisami 
ustawy o 
świadczeniach 
rodzinnych 
oraz za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów, 
zgodnie z 
przepisami 
ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 
r. o ustaleniu i 
wypłacie 
zasiłków dla 
opiekunów 

po zmianach 13 677,00    13 677,00    13 677,00    0,00   13 677,00    0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 64 284 785,35    55 408 008,36    34 028 501,70    21 059 130,40    12 969 371,30    2 311 695,00    18 745 815,42
    247 718,24    0,00   74 278,00 

   8 876 776,99  
  8 875 776,99  

  1 532 188,53    1 000,00    0,00   
zmniejszenie -184 897,99   -184 803,49   -172 494,37   -140 692,49   -31 801,88   -5 000,00   -7 309,12   0,00   0,00   0,00   -94,50   -94,50   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 179 377,99    179 283,49    170 514,37    133 219,47    37 294,90    0,00   8 769,12    0,00   0,00   0,00   94,50    94,50    0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 64 279 265,35    55 402 488,36    34 026 521,70    21 051 657,38    12 974 864,32    2 306 695,00    18 747 275,42

    247 718,24    0,00   74 278,00 
   8 876 776,99  

  8 875 776,99  
  1 532 188,53    1 000,00    0,00   

  

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 3




